
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в состав 
комиссии

В целях актуализации состава комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению государственных гражданских служащих, замещаю­
щих должности государственной гражданской службы Ставропольского края 
в министерстве образования и молодежной политики Ставропольского края, 
и урегулированию конфликта интересов, утвержденного приказом министер­
ства образования и молодежной политики Ставропольского края от 13 июля 
2016 года № 848-пр,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному 
поведению государственных гражданских служащих, замещающих должно­
сти государственной гражданской службы Ставропольского края в министер­
стве образования и молодежной политики Ставропольского края, и урегули­
рованию конфликта интересов, утвержденный приказом министерства обра­
зования и молодежной политики Ставропольского края от 13 июля 2016 года 
№ 848-пр, следующие изменения:

1.1 .Исключить из состава комиссии начальника отдела организацион­
ного и кадрового обеспечения Страчкову Ф.Н. в связи с увольнением по соб­
ственному желанию;

1.2.Включить в состав комиссии главного специалиста отдела органи­
зационного и кадрового обеспечения Чешенко Татьяну Михайловну, секре­
тарем комиссии.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

П Р И К А З

13 июня 2017 года № 869-пр
г. Ставрополь

Министр Е.Н. Козюра


